
河南质量工程职业学院舞钢校区学生公寓床椅采购项目中标结果公示

（招标编号：HNXC-2023-0706）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南质量工程职业学院舞钢校区学生公寓床椅采购项目:

      中标人：河南优美耐特家具有限公司 中标价格：720.36万元

二、其他：

   河南质量工程职业学院舞钢校区学生公寓床椅采购项目中标结果公示

一、项目基本情况

1.1项目编号：HNXC-2023-0706

1.2项目名称：河南质量工程职业学院舞钢校区学生公寓床椅采购项目

1.3招标方式：公开招标

1.4招标公告发布日期：2023年 07月 15日

1.5开标日期：2023年 08月 07日

二、项目概况、地点、标段划分、合同履行日期、质量要求

2.1项目概况：采购学生公寓床、椅一批； 

2.2交货地点：招标人指定地点；

2.3标段划分：本项目不划分标段；

2.4供货及安装期：合同签订后 20日历天供货安装完毕；

2.5资金来源：自筹资金；

2.6质量要求：合格。

三、中标情况

根据评标结果、中标候选人公示及中标结果公示，按照国家有关规定，确定河南优美耐特家

具有限公司为本项目中标人，其他投标人未中标；

中标人：河南优美耐特家具有限公司

中标金额：7203600.00元             

地址：河南省平顶山市湛河区九里山街道黄河路北煤机厂东 200米路南

供货及安装期：合同签订后 20日历天供货安装完毕 

质量：合格 



质保期：三年

四、代理服务收费标准及金额：

代理服务费参照豫招协【2023】002号文和发改价格【2015】299号的规定,由中标人支付，

由中标人在中标结果公示后领取中标通知书前向招标代理机构全额交纳：共计 84230.00元。

五、中标公告发布的媒介：

本次中标结果公示在《中国采购与招标网》《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标

投标公共服务平台》上同时发布。

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

招标人：舞钢市德信教育建设运营管理有限公司

地址：河南省平顶山市舞钢市垭口金融大厦六楼

联系人：张先生

联系方式：0375-7157093

招标代理机构：河南向驰工程管理有限公司

地址：河南省平顶山市城乡一体化示范区未来路中段

联系人：杨女士

联系电话：18537572137  

发布时间：2023年 08月 11日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：舞钢市德信教育建设运营管理有限公司                         

   地    址：河南省平顶山市舞钢市垭口金融大厦六楼                                

   联 系 人：张先生                             

   电    话：0375-7157093                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南向驰工程管理有限公司

   地    址： 河南省平顶山市城乡一体化示范区未来路中段



   联 系 人： 杨女士

   电    话： 18537572137

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-11T18:10:46+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-11T18:11:52+0800
	BJ
	ePolicy




